
CONSILIUL JUDEȚEAN ARGEȘ 
 

HOTĂRÂRE 
privind darea în administrare UAMS Dedulești și UAMS Calinești, a 

imobilelor în care își desfășoară activitatea 
 
 

Consiliul Judetean Arges ; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 

județean și Raportul nr.10917/22.08.2014 al Direcţiei Tehnice; 
 
Avand în vedere: 

� Adresa nr. 4418/02.04.2014 a UAMS Călineşti; 
� Adresa nr. 5650/30.04.2014 a UAMS Deduleşti;  
� H.G. nr. 412/2003 pentru aprobarea Normelor privind organizarea, 

funcționarea și finanțarea unităților de asistentă medico-sociale; 
� Hotărârea C.J. Argeş nr. 77/2003  privind inființarea Unitățlor de 

Asistență Medico-Sociale Călinești și Dedulești; 
� Art. 123 alin.1 din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, 

modificată și completată, republicată ; 
� Rapoartele comisiilor de specialitate K2, K3 și K5; 
� Avizul secretarului județului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, republicată și actualizată, 
 
 

HOTARĂȘTE : 
 

ART.1.  Se aprobă darea în administrare  pe o perioada de 10 ani, Unității de 
Asistență Medico - Socială Dedulești și Unității de Asistență Medico - Socială 
Calinești, a imobilelor „construcții și teren”,  în care își desfășoară activitatea, 
aflate în domeniul public al Județului Argeș,  identificate conform anexelor 1 și 
2, parte integranta din prezenta hotărâre. 
 
ART.2. Direcția Economică și Direcţia Tehnică vor duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 
 
ART.3.  Compartimentul Legislativ – Transparență Decizională va comunica 
hotărârea: 
 

� Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş; 
� Direcţiei Tehnice; 



� Directiei Economice ; 
 

 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE 
 

GRIGORE FLORIN TECĂU 
 
 
 
 
 
 

                                   Contrasemnează,                          
           SECRETAR JUDEȚ 

 
                                                                                           Ionel VOICA 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dată astăzi  ____________2014  
Nr. ___ 
 


